
 
男女W優勝戦　第24回関東日刊紙BR記者クラブ杯

最終日
3/24・25・26・27・28・29

艇 印 登番 選手名 級 FL モーター
(複勝率)

ボート
(複勝率)

節間成績 早 波巧拙 出足 伸足

一般

11:14

１ ○ 5211 高井　　駿弥 B1 31.8 41.2 ５６４－１５－５４－ 5 △ ◎ ○
２  5177 松井　　貫太 B1 F 27.1 27.5 －４６４６－６２－４ 5 △ ○ ○
３ × 4465 大西　　　賢 B1 39.1 36.9 ４－６３－４１５２－ 7 ○ ◎ ○
４  5313 鈴木　　唯央 B1 F 30.9 33.3 ６－５４６－６４転－ 5 △ ○ ○
５ ◎ 4370 山口　　達也 A1 29.5 34.3 ３１－６５３－－１３ 7 ◎ ○ ○
６ △ 4945 上村　　宏太 B1 42.7 37.5 ６－２２－３１－２４ 9 ○ ◎ ○

[自信度]50%　[買い目]5=1　5=3　5=1-3　5=1-6　5=3-1　5=3-6　
★地力見せる山口★
枠遠いが地力見せて山口果敢に。足色なら高井は負けない。大西自在に、上村はジカ内攻める隙を。

一般

11:41

１ ◎ 3357 福島　　陽子 B1 39.8 43.7 －１６３３５３－１６ 10 ○ ○ ○
２  5144 中尾　　彩香 B1 F 46.9 38.6 ６４５３２－４－－６ 6 初 ◎ ◎
３ ○ 4843 深尾　　巴恵 B1 32.9 39.5 １－４２－２３４３５ 10 ○ ◎ ○
４ × 5203 神里　　琴音 B1 35.8 45.3 ６－３５１－２－３－ 8 △ ◎ ○
５ △ 5184 飯塚　　　響 B2 F 46.4 39.4 ３３４－２３Ｆ－５－ 8 △ ◎ ◎
６  5322 根岸　　真優 B2 39.1 28.6 ５５－６６６－６５－ 6 初 ○ ○

[自信度]50%　[買い目]1=3　1=4　1=3-4　1=3-5　1=4-3　1=5-3　
★福島がイン利し★
手前寄り足悪くない福島。イン利して逃げ。逆転狙える足と位置で深尾全速。神里・飯塚が連動して。

一般

12:08

１ ○ 4438 森作　　雄大 A2 32.6 47.5 ３６－５２２５－４６ 7 ○ ○ △
２ △ 3848 川上　　聡介 A2 35.2 36.6 －４１５３－４１６６ 9 ○ ○ ○
３ ◎ 3401 上田　　隆章 B1 27.2 37.9 １１４－３３６－１５ 9 ○ ◎ ○
４  5023 久永　　祥平 B1 31.4 28.6 ５５５－５１－６５－ 7 ◎ △ △
５ × 4902 山川　　雄大 B1 35.3 29.9 ３３－６２４４－－２ 7 △ ◎ ○
６  4610 佐藤　　大佑 A2 30.7 31.8 －５５２４－５１５－ ◎ △ ○

[自信度]50%　[買い目]3=1　3=5　3=1-5　3=1-2　3=5-1　3=5-2　
★再度３枠から上田★
５日目に同枠から捲り決めた上田。森作が出てないなら再度一発。山川が艇団割り差して。川上もＳ行き粘る。

一般

12:35

１ △ 4275 菅野　はやか B2 33.3 32.1 ４３－４４４４－６３ △ ○ ○
２ ◎ 3604 武藤　　綾子 B1 32.5 40.1 ６－１６５－５－２－ 8 ○ ○ ○
３  4385 鈴木　祐美子 B1 48.5 38.5 ４－５４３－４－３－ 8 △ ○ ○
４ × 4900 中田　　夕貴 A2 F 29.4 31.5 １４－４４１３－４５ 10 ◎ ○ ○
５  5357 田中　瀬里奈 B2 F 37.3 29.5 －６６６６５－５－５ 8 初 ◎ ○
６ ○ 4536 喜井　つかさ A1 F 29.5 36.1 －６２１－３２－４４ 10 ◎ ○ ○

[自信度]30%　[買い目]2=6　2=4　2=6-4　2=6-1　2=4-6　2=1-6　
★混戦も武藤から★
決め手欠く並びで混戦も両面策で武藤軸に。技機なら喜井だが枠分割引。足改善あれば中田。菅野も残したい。

一般

13:02

１ ◎ 3569 増田　　　進 B1 25.4 29.8 ２２４－４５－２３６ 9 ○ ○ ○
２ ○ 3303 渡辺　　　豊 A2 31.1 28.7 １３－１４２４－３５ 9 ◎ ○ ○
３ △ 5211 高井　　駿弥 B1 31.8 41.2 ５６４－１５－５４－ 1 △ ◎ ○
４  5177 松井　　貫太 B1 F 27.1 27.5 －４６４６－６２－４ 1 △ ○ ○
５ × 4442 松竹　　大輔 A2 43.4 33.8 １２－３６５－－１４ 9 ○ ○ ◎
６  5313 鈴木　　唯央 B1 F 30.9 33.3 ６－５４６－６４転－ 1 △ ○ ○

[自信度]50%　[買い目]1=2　1=5　1=2-5　1=2-3　1=5-2　1=5-3　
★イン粘り増田★
内に並ぶ地元ベテラン陣に重い印。もう一つ欲しい足色だが増田がイン粘り。松竹・高井に攻め込める武器あり。

一般

13:29

１ × 5144 中尾　　彩香 B1 F 46.9 38.6 ６４５３２－４－－６ 2 初 ◎ ◎
２ ◎ 4784 向井田　真紀 B1 34.2 36.3 ２－１２－６２－４６ 10 ○ ○ ○
３ △ 5182 宮崎　　安奈 B1 33.1 28.5 １４５－５３５－－１ ○ ○ △
４  5322 根岸　　真優 B2 39.1 28.6 ５５－６６６－６５－ 2 初 ○ ○
５ ○ 4283 石井　　裕美 B1 39.5 31.0 ３６－２１６－３１４ 10 ○ ◎ ○
６  4984 森下　　愛梨 B1 34.5 32.4 －５３２－４６－５－ △ △ ○

[自信度]50%　[買い目]2=5　2=1　2=5-1　2=5-3　2=1-5　2=1-3　
★向井田が軸に★
合えば軽快さ出る向井田が軸担う。機力なら中尾だがインからＳどうか？石井・宮崎が道中競って。



 
男女W優勝戦　第24回関東日刊紙BR記者クラブ杯

最終日
3/24・25・26・27・28・29

艇 印 登番 選手名 級 FL モーター
(複勝率)

ボート
(複勝率)

節間成績 早 波巧拙 出足 伸足

一般

13:56

１ × 5023 久永　　祥平 B1 31.4 28.6 ５５５－５１－６５－ 3 ◎ △ △
２ ◎ 4902 山川　　雄大 B1 35.3 29.9 ３３－６２４４－－２ 3 △ ◎ ○
３ ○ 4370 山口　　達也 A1 29.5 34.3 ３１－６５３－－１３ 1 ◎ ○ ○
４  4438 森作　　雄大 A2 32.6 47.5 ３６－５２２５－４６ 3 ○ ○ △
５ △ 4465 大西　　　賢 B1 39.1 36.9 ４－６３－４１５２－ 1 ○ ◎ ○
６  4666 日笠　　勝弘 B1 39.0 36.2 ４－６５－６３－６－ △ ○ ○

[自信度]50%　[買い目]2=3　2=1　2=3-1　2=3-5　2=1-3　2=1-5　
★山川が奮起★
終始良い足色ある山川が差し位置。外の山口がブン回した所に、久永飛びつけば差し入る。大西も展開を。

一般

14:24

１ ◎ 5203 神里　　琴音 B1 35.8 45.3 ６－３５１－２－３－ 2 △ ◎ ○
２ × 4385 鈴木　祐美子 B1 48.5 38.5 ４－５４３－４－３－ 4 △ ○ ○
３ ○ 3604 武藤　　綾子 B1 32.5 40.1 ６－１６５－５－２－ 4 ○ ○ ○
４  5357 田中　瀬里奈 B2 F 37.3 29.5 －６６６６５－５－５ 4 初 ◎ ○
５  5314 中曽　　瑠華 B2 28.9 39.8 ５５６－５５５６６－ △ ○ ○
６ △ 5184 飯塚　　　響 B2 F 46.4 39.4 ３３４－２３Ｆ－５－ 2 △ ◎ ◎

[自信度]50%　[買い目]1=3　1=2　1=3-2　1=3-6　1=2-3　1=2-6　
★神里がイン先行★
行き足悪くない神里。攻め手不在のここはＳさえ行けば。内枠なら肉薄するか武藤と鈴木。飯塚に機力味方。

バディ選抜

14:52

１ ◎ 4945 上村　　宏太 B1 42.7 37.5 ６－２２－３１－２４ 1 ○ ◎ ○
２ ○ 4442 松竹　　大輔 A2 43.4 33.8 １２－３６５－－１４ 5 ○ ○ ◎
３ × 3303 渡辺　　　豊 A2 31.1 28.7 １３－１４２４－３５ 5 ◎ ○ ○
４ △ 3401 上田　　隆章 B1 27.2 37.9 １１４－３３６－１５ 3 ○ ◎ ○
５  3848 川上　　聡介 A2 35.2 36.6 －４１５３－４１６６ 3 ○ ○ ○
６  3569 増田　　　進 B1 25.4 29.8 ２２４－４５－２３６ 5 ○ ○ ○

[自信度]50%　[買い目]1=2　1=3　1=2-3　1=2-4　1=3-2　1=3-4　
★上村が踏ん張り★
地元上村が踏ん張り見せるイン戦。機力ある松竹を壁に押し切る。センター自在に渡辺。上田は内艇マークで。

ラリー選抜

15:22

１ ◎ 4536 喜井　つかさ A1 F 29.5 36.1 －６２１－３２－４４ 4 ◎ ○ ○
２ ○ 4283 石井　　裕美 B1 39.5 31.0 ３６－２１６－３１４ 6 ○ ◎ ○
３ △ 4900 中田　　夕貴 A2 F 29.4 31.5 １４－４４１３－４５ 4 ◎ ○ ○
４ × 4843 深尾　　巴恵 B1 32.9 39.5 １－４２－２３４３５ 2 ○ ◎ ○
５  4784 向井田　真紀 B1 34.2 36.3 ２－１２－６２－４６ 6 ○ ○ ○
６  3357 福島　　陽子 B1 39.8 43.7 －１６３３５３－１６ 2 ○ ○ ○

[自信度]60%　[買い目]1=2　1=4　1=2-4　1=2-3　1=4-2　1=4-3　
★喜井がキッチリと★
準優敗退も気配的には良かった喜井。石井に差し場与えずキッチリと。深尾・中田ら中枠勢も果敢マイ。

優勝戦

15:53

１ ◎ 4787 椎名　　　豊 A1 37.5 32.8 １４－１２１１３５１ ○ ◎ ○
２ ○ 4852 川原　　祐明 A2 30.7 32.5 ２３１－２１－４５１ ◎ ◎ ○
３ × 4601 森野　　正弘 A1 30.0 31.3 －６１１－６２－３２ ◎ ○ ◎
４  4441 末永　　由楽 A1 43.2 29.2 －２２２１－５６２２ ◎ ○ ○
５ △ 4512 高野　　哲史 A1 25.8 39.4 ２５３－１４３３４３ ○ ○ ◎
６  5239 上野　　俊樹 B1 F 40.0 37.3 ４－３３３－２３１３ 初 ◎ ○

[自信度]70%　[買い目]1=2　1=3　1=2-3　1=2-5　1=3-2　1=3-5　
★椎名が快速Ｖ★　ＳＧ格の椎名が快速Ｖへ。再度調整ハマれば頂へ一直線。川原は自慢の回り足活かし。森野・高
野のＡ１陣も地力見せて。

優勝戦

16:25

１ ◎ 4891 寺島　　美里 A2 35.2 31.2 ３３－１２１－－２１ ◎ ◎ ○
２ ○ 4286 平田　さやか A2 31.8 32.8 －１２３－４１１６１ ◎ ○ ○
３ △ 4519 清水　　沙樹 B1 32.7 36.9 －２１３３２１－１２ ◎ ◎ ○
４ × 4589 塩崎　　桐加 A2 F 41.6 33.8 １２５－１２－－２２ ◎ ◎ ○
５  5153 佐藤　ほのか B1 38.1 30.7 －２４１－６１２４３ △ ◎ ◎
６  4758 富樫　　麗加 A2 F 27.4 31.0 ２５－５４１－－２３ ◎ ◎ ○

[自信度]70%　[買い目]1=2　1=4　1=2-4　1=2-3　1=4-2　1=4-3　
★初Ｖへ寺島気合★　行き足・旋回の押しと武器は揃った寺島。先マイ全力で初Ｖを。平田に的確な差し技。攻め足
強烈なのは中枠勢で展開の鍵握る。
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